熊川阀门 背压阀
第 1 页
功能简介
9 系列背压阀阀常用于用于过压卸流，精密稳定入口压力。根据背压能力，
分为 96系列、99 系列、98 系列、K91 系列、K95 系列。
熊川阀门 背压阀
第 2 页
安全预防：

熊川阀门 背压阀
第 5 页
订购指南：
SS - 96 1 6 F 无 无 无
代
号
阀门材料
-
96
系列
代
号
最大控压
范围
代
号
出/入口
尺寸
代
号
O形圈
材料
代
号
压力表
（接口）
代
号
压力表
和出/入
口的位
置关系
代
号
安装
选项
SS 316 1
0-36 psig
(0-2.5 bar))
F4
1/4NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
无 无压力表接口 无
左进
右出
无
底部墙
式安装
HC 哈氏合金 C 2
0-75 psig
(0-5.2 bar))
2F
1/8in卡
套接口
F 氟橡胶 -2
带入口和出口
压力表接口
-R
右进
左出
-B
面板
安装
HB 哈氏合金 B 3
0-150 psig
(0-10.3 bar))
4F
1/4in卡

熊川阀门 背压阀
第 8 页
订购指南：
SS - 99 3 3 3 F 2 B
代
号
阀门材料
-
99
系列
代
号
最大控压范围
代
号
进口尺寸
代
号
出口尺寸
代
号
O形圈
材料
代
号
压力表
（接口）
代
号
安装
选项
SS 316 1
0-100 psig
(0-6.8 bar)
F2
1/8NPT
内螺纹
F2
1/8NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
2
带进口和出口
压力表接口
无
底部墙
式安装
HC 哈氏合金 C 2
0-250 psig
(0-17.2 bar)
2F
1/8in
卡套接口
2F
1/8in
卡套接口
F 氟橡胶 1P 带进口压力表 B
面板
安装
HB 哈氏合金 B 3
0-375psig
（0-25.8bar）

熊川阀门 背压阀
第 11 页
订购指南：
SS - 98 1 6 F 无 无 无
代
号
阀门材料
-
98
系列
代
号
最大控压
范围
代
号
出/入口
尺寸
代
号
O形圈
材料
代
号
压力表
（接口）
代
号
压力表
和出/入
口的位
置关系
代
号
安装
选项
SS 316 1
0-250 psig
(0-17.2bar)
F4
1/4NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
无 无压力表接口 无
左进
右出
无
底部墙
式安装
HC 哈氏合金 C 2
0-500 psig
(0-34.5bar)
2F
1/8in
卡套接口
F 氟橡胶 -2
带入口和出口
压力表接口
-R
右进
左出
-
B
面板安
装
HB 哈氏合金 B 3
0-800 psig
(0-55.2bar)
4F

熊川阀门 背压阀
第 14 页
订购指南：
SS - K91 1 6 F 无 无 无
代
号
阀门材料
-
K91
系列
代
号
最大控压
范围
代
号
出/入口
尺寸
代
号
O形圈
材料
代
号
压力表
（接口）
代
号
压力表
和出/入
口的位
置关系
代
号
流量
系数
SS 316 1
5-500psig
(0.34-34.5bar)
F4
1/4NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
无 无压力表接口 无
左进
右出
无 Cv=0.14
HC 哈氏合金 C 2
5-800 psig
(0.34-55.2bar)
2F
1/8in
卡套接口
F 氟橡胶 -2
带入口和出口
压力表接口
-R
右进
左出
-06 Cv=0.6
HB 哈氏合金 B 3
10-1500psig
(0.68-103bar)
4F
1/4in
卡套接口
E
三元乙
丙橡胶
-1P 带入口压力表
Ti 钛合金 4

熊川阀门 背压阀
第 17 页
订购指南：
SS - K95 1 6 F 无 无 无
代
号
阀门材料
-
K95
系列
代
号
最大控压范围
代
号
出/入口
尺寸
代
号
O形圈
材料
代
号
压力表
（接口）
代
号
压力表
和出/入
口的位
置关系
代
号
流量
系数
SS 316 1
5-500psig
(0.34-34.5bar)
F
4
1/4NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
无 无压力表接口 无
左进
右出
无 Cv=0.14
HC 哈氏合金 C 2
5-800 psig
(0.34-55.2bar)
2
F
1/8in
卡套接口
F 氟橡胶 -2
带入口和出口
压力表接口
-R
右进
左出
-06 Cv=0.6
HB 哈氏合金 B 3
10-1500 psig
(0.68-103bar)
4